
EJENDOMSSELSKABET AF NOVEMBER 1999

ApS

CVR-nr.: 24226166

Nansensgade 70
1366 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2025

Nikolai Carl Tikjøb
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF NOVEMBER 1999 ApS
Nansensgade 70
1366 København K

CVR-nr.: 24226166
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift, køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 1.174.658, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.119.876. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		591.831	1.099.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-137.309	-137.309
Resultat af ordinær primær drift		454.522	961.819
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		709.440	281.715
Andre finansielle indtægter		279.751	6.028
Øvrige finansielle omkostninger		-133.255	-126.563
Ordinært resultat før skat		1.310.458	1.122.999
Skat af årets resultat	2	-135.800	56.542
Årets resultat		1.174.658	1.179.541
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-100.000	-240.000
Overført resultat		1.274.658	1.419.541
I alt		1.174.658	1.179.541

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		11.601.528	11.738.837
Materielle anlægsaktiver i alt		11.601.528	11.738.837
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		949.440	240.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.523.168	7.415.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	10.472.608	7.655.426
Anlægsaktiver i alt		22.074.136	19.394.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29.565
Andre tilgodehavender		20.691	16.687
Tilgodehavender i alt		20.691	46.252
Likvide beholdninger		66.941	1.774.236
Omsætningsaktiver i alt		87.632	1.820.488
AKTIVER I ALT		22.161.768	21.214.751

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Reserve for opskrivninger		4.720.000	4.820.000
Overført resultat		12.259.876	10.985.218
Egenkapital i alt		17.119.876	15.945.218
Hensættelse til udskudt skat		1.555.000	1.560.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.555.000	1.560.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.476.985	2.629.075
Deposita		148.075	148.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.625.060	2.777.150
Gæld til realkreditinstitutter		150.100	133.900
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		201.165	330.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		510.567	467.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		861.832	932.383
Gældsforpligtelser i alt		3.486.892	3.709.533
PASSIVER I ALT		22.161.768	21.214.751

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	140.000	4.820.000	10.985.218	15.945.218
Årets resultat	0	-100.000	1.274.658	1.174.658
Egenkapital, ultimo	140.000	4.720.000	12.259.876	17.119.876

SIMA Holding ApS og Formenterra ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelse.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024 kr.	2023 tkr.
Ejendom	137.309	137
	<u>137.309</u>	<u>137</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 260.800 i selskabsskat.

	2024 kr.	2023 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	150.000	270
Regulering udskudt skat	-5.000	-325
Regulering tidligere år	-9.200	-2
	<u>135.800</u>	<u>-57</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele tilknyttet selskab:	2024 kr.	2023 tkr.
Ejendomsselskabet Europa A/S	949.440	240

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/1 2024 Gæld i alt kr.	31/12 2024 Gæld i alt kr.	Afdrag 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditlån	2.762.975	2.627.085	150.100	1.829.600
	<u>2.762.975</u>	<u>2.627.085</u>	<u>150.100</u>	<u>1.829.600</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Formenterra ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Realkredit er der afgivet pant nom. tkr. 3.291 i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør tkr. 11.601.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

3

Selskabets ansatte omfatter direktion og bestyrelse, som ikke har modtaget vederlag.